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Bülent Alkış dizide Özel Harekat Polisi Hasan'ı canlandırıyor.Bülent Alkış dizide Özel Harekat Polisi Hasan'ı canlandırıyor.

  

 

D ün akşam 4. bölümüyle ekrana gelen 'İsimsizler' dizisi, yine izleyiciler tarafından çok
beğenildi. Virankaya'da kaymakamın şehit edilmesi üzerine görev başına geçen

Kaymakam Fatih ve 7 kişilik ekibinin mücadelesini anlatan dizide, konu kadar karakterler de
dikkat çekiyor.

Dizinin dün akşamki bölümünde, Özel Harekat Polisi Hasan'ı canlandıran Bülent Alkış'ın sözleri
çok konuşuldu. FETÖ'nün 15 Temmuz'da gerçekleştirdiği hain darbe girişimine dikkat çeken
sahnede, "Düne kadar 'dergi abonesi arıyorum' diyenler, meğer halka silah sıkacak adamlar
arıyormuş" sözlerine yer verildi. Çok konuşulan bu sözler sosyal medyada paylaşıldı. İzleyiciler,
"Gözümüzü ayırmadan izliyoruz" yorumları yaptı.
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İsimsizler, reyting listesinde ABC ve AB grubunda 5. sırada yer aldı.
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'İsimsizler'e gerçek jandarma desteği
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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